
/'

ATLAS CONSULTING

Dodatek č. 3 Il SERVlSNI SMLOUVE č. 490120827 programového
ED)

vybaveni CODEXIS

1. Smluvní strany

ATLAS consulting spol. E I'.0.

Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 46578706, DIČ: CZ46578706

Bankovní spojen í: Komerční banka Ostrava, č.0.:

e-mail:

Společnost je zapsána V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl

C, vložka 3293

zastoupená: Ing, Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti

(dále jen „dodavale|“)

Bv

Česká průmyslová zd ravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11. 703 00 Ostrava

IČO: 47672234, Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.:

e-rnail:

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl

AXIV, v|ožka 545

JUDr. ředitelemzastoupená: Petrem Vaňkem, PhD., generálním

(dále jen „odběrate|“)

|.Tímto d odatkem ::E mění čl. 3 E odst. 7.1 g 7.2 výše citované smlouu uzavřené

dne 15.11.2012 E Lun P25
1:12; změně zni takto:

3. Cenové la' platební podmínky

3. 1 Služby jsou V rámci této servisní smlouvy poskytovány dle aktuálního ceníku služeb, viz

3łzcena je stanovena jako smluvní. V uvedené ceně není zahrnuta aktuální sazba daně

u pñdané hodnoty,

3.3Cena za 1 rok poskytová ní služeb je stanovena na 73.500,- Kč (slovy:

sedmdesáttřitisícpětsetkorunčeských). V souladu H: zákonem O DPH přistu puje
k této

částce aktuální sazba DPH.

3.4Úhrada w: služby bude hrazena
jednou

ročně na základě elektronického zálohového

piatebního nebo daňového dokladu (dále jer faktura) dle § 26, odst. 3 zákona č.

OSTRAVA PRAHA BRNO

ATLAS sm E Osluvz

›C 46576706 u oddíl C vložka 3793



-\

Ň

\
g

ATLAS CONSULTING

235/2004Sb.. dani Z pñdané hodnoty, V platném znění, vystaveného dodavatelem se

splatností do 8 dnú ode dne jeho doručení odběrateli na jeho e-mailovou adresu:

Doručením elektronického platebního dokladu Ě tak rozumí

jeho odeslání na odběratelem uvedenou e-mallovou adresu,

3v5Kontaktní osoba odběratele prc fakturaci: Mgr, Jiřina Beková.

3.623 den platby je považován den připsání příslušné platby na ú če! dodavatele.

3.745 dnů období bude odběrateli zaslána elektronicka'před uplynutím předplaceneho

faktura .g další roční období služeb se dnú ode dne
poskytování splatnosti jejího

doručení na e-mailovou adresu odběratele uvedenou V odst 344

3.8V případě prodlení odběratele S platbami dle této servisni smlouvy. je dodavatel oprávněn

vůči odběrateli uplatnit nárok na úhradu úroku Z prodlení V zákonem stanovené výši.

7. Platnost smlouvy

7 15mlouva
je uzavřena na dobu určitou do 31.8.2018.

72 Před trvání lze tuto smlouvu dohodě obou smluvnícľ stranuplynutím sjednané doby po

prodloužit formou písemného dodatku

Ostatní u'ednání

a. 1 Ostatní znění smlouvy g; nemění

8 . 2Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami et účinnosti od

1.9.2015.

84 3Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenich, z nichž každé má platnost originálu.

Každá strana obdrží jedno paré.

V Ostravě, dne: 30, července 2015

na.

709 15

IČ

dodavatel adběratel

razítko k. podpis zastupce razítko Ě] podpis zastupce

mas muni» spol sm Ll

m1


